
ZARZĄDZENIE NR 154/2025 
WÓJTA GMINY LUBACZÓW 

z dnia 8 lipca 2025 r. 

w sprawie powołania stałej komisji ds. ustalenia strat i szacowania szkód powstałych wskutek zdarzeń 
noszących znamiona klęski żywiołowej w mieniu stanowiącym własność Gminy Lubaczów 

Na podstawie art. 6 ust.1 oraz art.30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2024 poz.1465) oraz art. 19 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 o zarządzaniu 
kryzysowym (tekst jednolity Dz. U. z 2023 poz.122) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się  następujący skład stałej komisji ds. ustalenia strat i szacowania szkód w mieniu stanowiącym 
własność Gminy Lubaczów powstałych wskutek zdarzeń noszących znamiona klęski żywiołowej lub wywołanych  
sytuacją kryzysową: 

1) Pan Krzysztof Kozioł - Zastępca Wójta Gminy Lubaczów - przewodniczący komisji, 

2) Pan Krzysztof Szczybyło - pracownik zatrudniony na stanowisku ds. inwestycji sieciowych - zastępca 
przewodniczącego komisji, 

3) Pan Robert Motyka - pracownik zatrudniony na stanowisku ds. budownictwa kubaturowego - członek komisji, 

4) Pan Michał Szularz - pracownik  zatrudniony na stanowisku ds. drogownictwa - członek komisji. 

2. Komisja swoje zadania może wykonywać  w minimalnym składzie 3 osób, w tym przewodniczący. 

3. W miarę potrzeb, Wójt Gminy na wniosek przewodniczącego komisji może włączyć do jej składu inne 
osoby, w tym posiadające specjalistyczną wiedzę, która może być przydatna do oceny zakresu powstałych szkód 
i strat. 

§ 2. Prace komisji uruchomia się po zaistnieniu sytuacji kryzysowej spowodowanej klęską żywiołową. 

§ 3. 1. Komisja po dokonaniu oceny sytuacji na terenie Gminy Lubaczów, ustala rozmiar uszkodzeń obiektów 
i urządzeń, wylicza koszty odtwarzania lub remontu, zapewniającego osiągnięcie stanu technicznego wynikającego 
z aktualnych przepisów szczegółowych. 

2. Komisja niezwłocznie po dokonaniu  ustaleń określonych w ust.1 powiadamia o nich Wójta. 

§ 4. Przeprowadzenie szacunku strat komisja dokumentuje w formie protokołu. 

§ 5. Przewodniczący komisji, w razie potrzeby informuje Wójta o konieczności powołania ekspertów lub 
rzeczoznawców. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Lubaczów 
 
 

Wiesław Kapel 

 

Id: 4D02411E-A1E9-481B-850D-70E5831890AD. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 154/2025 WÓJTA GMINY LUBACZÓW z dnia 8 lipca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6


